
UCHWAŁA NR XXX/173/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz 
pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2021,  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., Nr 9/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr 15/2021 z dnia 15 marca 2021r, Nr 21/2021 z dnia 
31 marca 2021r. Nr 22/2021 z dnia 15 kwietnia 2021r., Nr 23/2021  z dnia 28 kwietnia 2021r., Nr 33/2021 
z dnia 8 czerwca 2021r. ,Nr 44/2021 z dnia 30 czerwca 2021r., Nr 47/2021 z dnia 13 lipca 2021r. Nr 50A /2021 
z dnia 27 lipca 2021r. Nr 52/2021 z dnia 13 sierpnia 2021r., Nr 55/2021 z dnia 30 sierpnia 2021r.,Nr 56/2021 
z dnia 10 września 2021r., Nr  65/2021 z dnia 30 września 2021r., Nr 68/2021 z dnia 11 października 2021r, 
Nr 69/2021 z dnia 20 października 2021r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXIV/131/2021 z dnia 
26 lutego 2021r. Nr XXV/138/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r.  Nr XXVI/146/2021 z dnia 24 maja 2021r,Nr 
XXVII/152/2021 z dnia 21 czerwca 2021r., Nr XXVIII/161/2021 z dnia 12 sierpnia 2021r., Nr XXIX/168/2021 
z dnia 28 września 2021r. wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  46 482 240,27  z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  41 166 168,70 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 5 316 071,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2021 w  wysokości 49 860 009,27 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 40 854 879,06  zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 9 005 130,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2021 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w planie funduszu sołeckiego na rok 2021 przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.5 . 
Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do  niniejszej uchwały 

7. Zmiany w załączniku  dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem covid -19 przedstawia 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/173/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2021r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 217 250,74 444 084,14 1 661 334,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 670 189,00 170 000,00 840 189,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 170 000,00 170 000,00

01095 Pozostała działalność 547 061,74 274 084,14 821 145,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

539 961,74 274 084,14 814 045,88

600 Transport i łączność 2 118 867,00 843 127,00 2 961 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 118 867,00 843 127,00 2 961 994,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

792 889,00 843 127,00 1 636 016,00

750 Administracja publiczna 389 244,00 98 585,90 487 829,90

75095 Pozostała działalność 85 042,00 98 585,90 183 627,90

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 98 585,90 98 585,90

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 787 550,00 0,00 6 787 550,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

194 895,00 0,00 194 895,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 11 853,00 11 853,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 853,00 -11 853,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 719 907,28 18 200,00 13 738 107,28

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 984 831,00 18 200,00 7 003 031,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 984 831,00 18 200,00 7 003 031,00

851 Ochrona zdrowia 29 554,90 6 000,00 35 554,90

85195 Pozostała działalność 29 554,90 6 000,00 35 554,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 35 500,00 35 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 500,00 -29 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 178,45 212 607,00 425 785,45

85395 Pozostała działalność 213 178,45 212 607,00 425 785,45

2000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 17 607,00 17 607,00

6200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 195 000,00 195 000,00

Razem: 44 859 636,23 1 622 604,04 46 482 240,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXX/173/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2021r

Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 177 907,74 -289 001,86 4 888 905,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 619 205,00 -563 086,00 4 056 119,00

4260 Zakup energii 309 488,09 14 000,00 323 488,09

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 15 000,00 70 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 804,00 -592 086,00 1 136 718,00

01095 Pozostała działalność 539 961,74 274 084,14 814 045,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,58 636,54 1 851,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,11 90,72 263,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 065,69 3 702,94 10 768,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 134,11 944,00 3 078,11

4430 Różne opłaty i składki 529 374,25 268 709,94 798 084,19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

104 500,00 -15 000,00 89 500,00

40002 Dostarczanie wody 104 500,00 -15 000,00 89 500,00

4260 Zakup energii 99 000,00 -15 000,00 84 000,00

600 Transport i łączność 3 306 919,28 1 413 213,00 4 720 132,28

60016 Drogi publiczne gminne 3 291 919,28 1 413 213,00 4 705 132,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 268,07 500,00 87 768,07

4270 Zakup usług remontowych 288 295,00 7 500,00 295 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 027,21 1 405 213,00 3 177 240,21

750 Administracja publiczna 3 912 032,00 189 585,90 4 101 617,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 328 053,41 9 585,90 2 337 639,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 298,98 -5 414,10 1 507 884,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 15 000,00 115 000,00

75095 Pozostała działalność 1 091 955,59 180 000,00 1 271 955,59

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 -200,00 17 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 200,00 2 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 458,00 3 000,00 321 458,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 279 958,00 3 000,00 282 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 000,00 29 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 12 126 775,01 191 200,00 12 317 975,01

80101 Szkoły podstawowe 8 643 596,00 176 200,00 8 819 796,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 030 000,00 160 000,00 1 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 703 313,00 18 200,00 4 721 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 000,00 -2 000,00 356 000,00

80104 Przedszkola 1 999 423,00 91 076,00 2 090 499,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

930 000,00 30 000,00 960 000,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 063,12 2 063,12

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 364,08 364,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 600,00 -5 860,00 567 740,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 986,30 37 986,30

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 994,33 7 994,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 884,50 6 884,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 436,81 1 436,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 981,20 981,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,78 204,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 014,00 -15 014,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 5 506,25 21 906,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 518,75 2 518,75

4227 Zakup środków żywności 0,00 2 800,00 2 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 900,00 3 806,25 10 706,25

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 518,75 2 518,75

4430 Różne opłaty i składki 107 600,00 5 000,00 112 600,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 884,88 1 884,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 769,00 -20 000,00 353 769,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00 -10 000,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 -10 000,00 58 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

326 926,00 -11 936,00 314 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 533,00 -11 936,00 237 597,00

80195 Pozostała działalność 156 349,00 -44 140,00 112 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 402,00 860,00 3 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 5 000,00 21 600,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 72 000,00 -50 000,00 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 309 630,90 6 000,00 315 630,90

85195 Pozostała działalność 34 554,90 6 000,00 40 554,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 955,54 5 015,05 17 970,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 227,05 862,08 3 089,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,41 122,87 440,28

852 Pomoc społeczna 6 096 995,56 0,00 6 096 995,56

85216 Zasiłki stałe 257 276,00 -4 975,00 252 301,00

3110 Świadczenia społeczne 257 276,00 -4 975,00 252 301,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 376 359,00 4 975,00 1 381 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 087,00 4 575,00 482 662,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 946,49 212 607,00 423 553,49

85395 Pozostała działalność 210 946,49 212 607,00 423 553,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 222,00 10 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 785,00 1 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 000,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 686 450,00 -73 500,00 2 612 950,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 213 430,00 -80 000,00 2 133 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 260,00 -30 000,00 10 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 159 837,00 -50 000,00 2 109 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 500,00 1 500,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 1 500,00 42 000,00

90095 Pozostała działalność 56 500,00 5 000,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 728,00 -5 000,00 1 157 728,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 185 828,40 -10 500,00 175 328,40

92695 Pozostała działalność 45 450,40 -10 500,00 34 950,40

4190 Nagrody konkursowe 2 650,00 -1 500,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 32 000,40 -11 000,00 21 000,40

Razem: 48 237 405,23 1 622 604,04 49 860 009,27

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/173/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2021
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 592 086,003 751 982,00 3 159 896,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 592 086,00 3 159 896,003 751 982,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 804,00 - 592 086,00 1 136 718,00
Budowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

1 637 186,00 - 592 086,00 1 045 100,00

600 Transport i łączność 1 405 213,002 577 356,21 3 982 569,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 405 213,00 3 982 569,212 577 356,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 027,21 1 405 213,00 3 177 240,21

Przebudowa drogi gminnej Nr 170112C w miejscowości Wolęcin - Etap II 0,00 1 405 213,00 1 405 213,00

750 Administracja publiczna 180 000,0097 691,00 277 691,00

75095 Pozostała działalność 180 000,00 277 691,0097 691,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 osobowego samochodu 
przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych na wózkach

 

inwalidzkich dla Gminy KIkół
0,00 180 000,00 180 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 000,000,00 195 000,00

85395 Pozostała działalność 195 000,00 195 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 000,00 195 000,00
Zakup 9 osobowgo samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  z 
jednym miejscem przystosowanym do przewozu osoby  na wózku

 

inwalidzkim
0,00 180 000,00 180 000,00

Zakup schodołazu gąsienicowego
 

0,00 15 000,00 15 000,00

7 817 003,21 9 005 130,211 188 127,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

               do Uchwały Nr XXX/173/2021 

               Rady Gminy Kikół 

               z dnia 27 października   2021r 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

 

 
 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 801 80101 4210 Zakup materiałów do naprawy boiska szkolnego 2 000,00 

  801 80101 4210 Zakup materiałów do naprawy boiska szkolnego - 2 000,00 

  754 75412 4210 Doposażenie Jednostki OSP Ciełuchowo 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 5 500,00 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 990,12 

  926 91695 4210 Organizacja imprezy kulturalno -edukacyjnej + 2 000,00 

2. Sołectwo Dąbrówka 600 60016 4300 Montaż lampy 4 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 19 424,86 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 500,00 

  600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej -3 500,00 

  600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej 3 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem 11 894,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 400,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno– sportowej dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla KGW w 

Grodzeniu 

1 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla KGW w 

Grodzeniu 

- 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego KGW Grodzeń 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci z SP 

Ciełuchowo 

500,00 

4. Sołectwo Hornówek 754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku 7 536,14 

  754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku + 3 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg Sołectwa Hornówek 10 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno - sportowego 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno - sportowego - 3 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 17 948,31 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 800,00 

6. Sołectwo Jarczechowo 926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji „Dnia Dziecka” 1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 800,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 347,43 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 2



7. Sołectwo Kikół 754 75412 6060 Doposażenie Jednostki OSP w Kikole 52 522,10 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych 18 733,75 

  600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej od ul. Sienkiewicza w kierunku 

Jastrzębia 

8 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka -1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka -200,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 200 

  600 60016 4270 Remonty dróg Sołectwa Konotopie 17 172,65 

10. Sołectwo Kołat – 

Rybniki 

754 75412 4210 Doposażenie Jednostki OSP w Ciełuchowie 1 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 21 399,64 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4210 Wiata przystankowa 3 000,00 

  600 60016 4210 Wiata przystankowa - 3 000,00 

  600 60016 6050 Wiata przystankowa 3 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 20 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 

  600 60016 4210 Barierki ochronne 4 231,93 

  600 60016 4210 Barierki ochronne -4 231,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 3



  600 60016 6050 Barierki ochronne 4 231,93 

  600 60016 4210 Naprawa przepustów 5 500,00 

12. Sołectwo Moszczonne 921 92109 6060 Zakup placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem 24 527,82 

13. Sołectwo Sumin 926 92695 4210 Zakup doposażenia placu zabaw 1 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców Sołectwa 6 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców Sołectwa -6 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych +500,00 

  921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 8 164,59 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 16 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych + 7 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 1 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia 10 000,00 

  921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej 8 000,00 

  926 92695 4210 Zakup materiałów na organizację warsztatów rękodzieła 897,56 

15. Sołectwo Walentowo 926 92695 4210 Stworzenie miejsca rekreacji 5 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 21 313,57 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4270 Remont drogi gminnej Wola - Lubin 19 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 4



  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo - edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 

  754 75412 4210 Doposażenie w sprzęt KOSP w Woli 1 492,46 

17. Sołectwo Wolęcin 926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 17 424,86 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi  1 500,00 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia 8 128,44 

  600 60016 4300 Oczyszczenie przydrożnych rowów 1 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 5 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 14 954,24 

  801 80101 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 5 000,00 

       

 suma     505 105,06 

  600 60016 4210  48 128,44 

  600 60016 4270  186 207,87 

  600 60016 4300  107 896,15 

  600 60016 6050  18 731,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 5



  754 75412 4210  15 028,60 

  754 75412 6060  52 522,10 

  801 80101 4210  2 000,00 

  900 90004 4210  6 500,00 

  921 92109 4210  16 664,59 

  921 92109 6050  24 527,82 

  926 92695 4190  1 000,00 

  926 92695 4210  8 897,56 

  926 92695 4300  17 000,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Kikół Nr XXX/173/2021 z dnia 27 października 2021r.

Zmiany w planie dochodów zleconych  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 539 961,74 274 084,14 814 045,88

01095 Pozostała działalność 539 961,74 274 084,14 814 045,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

539 961,74 274 084,14 814 045,88

Razem: 14 571 430,60 274 084,14 14 845 514,74

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XXX/173/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2021r.

Zmiany w planie wydatków zleconych na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 539 961,74 274 084,14 814 045,88

01095 Pozostała działalność 539 961,74 274 084,14 814 045,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,58 636,54 1 851,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,11 90,72 263,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 065,69 3 702,94 10 768,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 134,11 944,00 3 078,11

4430 Różne opłaty i składki 529 374,25 268 709,94 798 084,19

Razem: 14 571 430,60 274 084,14 14 845 514,74

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

1 851 85195 2180 35 500,00

1 851 85195 4010 17 970,59

4110 3 089,13

4120 440,28

4210 11 534,12

4300 2 465,88

35 500,00

Załącznik Nr 7  do Uchwały Rady 

Gminy Kikół Nr XXX/173/2021 z dnia 27 

października  2021r

środki na doifnasowanie 

własnych zadań biezacych 

gmin pozyskane z innych 

żródeł

ogółem

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

wynagrodzenia osobowe 

pracowników

dochody

Wydatki

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Skladki na fundusz pracy 

zakup materialów i 

wyposażenia

zakup uslug

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 921 92105 2360 5 000,00

2 926 92605 2360 20 000,00

3 801 80104 2540 960 000,00

4 801 80101 2590 1 190 000,00

2 150 000,00 0,00 25000,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

ogółem

Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Gminy Kikół                     Nr 

XXX/173/2021 z dnia 27 października 2021r.

Dotacje na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( 

Przedszkola Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXX/173/2021  Rady Gminy Kikół  z dnia 27 października   2021 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2021 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę  1 622 604,04 zł i zamkną się kwotą  
46 482 240,27 zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - zwiększenie planu dochodów o środki 
pozyskane z Powiatu Lipnowskiego na kwotę   170 000 zł   

Rozdział 01095- Pozostała działalność  - zwiększenie planu dochodów o środki przyznane przez Wojewodę 
Kujawsko -Pomorskiego zgodnie z decyzja Nr WFB.I.3120.3.76.2021 z dnia 22 października 2021r. na kwotę  
274 084,14 zł  

 Dz. 600- Transport i łączność  

 Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie planu o środki pozyskana na ,,Przebudowę drogi 
gminnej NR 170112C w miejscowości Wolęcin etap II”. Kwota dofinansowania 843 127 zł  

Dz. 750 - Administracja publiczna  

 Rozdział 75095- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o środki pozyskane z Powiatu 
Lipnowskiego  na dofinansowanie zakupu 9 osobowego samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 
.Kwota dofinansowania to 98 585,90 zł  

Dz. 756- Dochody os osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   - zmiana paragrafu  dotyczącego wpływy środków z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75801- cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 
subwencji oświatowej o 18 200 zł  

Dz. 851– Ochrona zdrowia  

Rozdział 85195- Pozostała działalność  – zmiana paragrafu dotyczącego finansowania zadań   związanych  
programem szczepień przeciw covid 19  oraz wprowadzenie środków otrzymanych za wrzesień i sierpień 
6 000 zł  

 Dz. 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o środki pozyskane z grantu  na 
realizację projektu obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to- door dla osób z potrzeba wsparcia 
w zakresie mobilności .kwota grantu to 212 607 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu    o kwotę 1 622 604,04 zł  i zamkną się kwotą 49 860 009,27  zł   

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków na energię  
o 14 000  zł, zwiększenie planu wydatków na opłaty i składki i o 15 000 zł , zmniejszenie planu inwestycyjnego 
o 592 086 zł . 

Rozdział 01095- Pozostała działalność  - zwiększenie planu wydatków  o środki  na wypłatę akcyzy rolnikom  
o kwotę   274 084,14 zł.  

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę  

 Rozdział 40002-Dostarczanie  wody- zmniejszenie planu o 15 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 1



 Dz. 600- Transport i łączność 

 Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zwiększenie planu wydatków bieżących o 8 000 zł (zmiana 
funduszu sołeckiego sołectwa Sumin) oraz wprowadzenie planu inwestycyjnego na zadanie ,,Przebudowa drogi 
gminnej Nr 170112C w miejscowości Wolęcin  etap II” Kwota inwestycji to 1 405 213 zł . 

Dz. 750- Administracja publiczna  

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zmniejszenie  planu na wynagrodzenia  o 5 414,10 zł oraz zwiększenie na 
zakup komputerów o 15 000 zł    

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zwiększenie planu inwestycyjnego na zakup 9 osobowego samochodu 
do przewozu osób niepełnosprawnych  . kwota inwestycji to 180 000 zł  

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu o kwotę   3 000 zł (fundusz sołecki sołectwa 
Hornówek ) 

Dz.801- Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe –zwiększenie planu dotacji dla Szkoły w Zajeziorzu o 160 000 zł  , 
zmniejszenie planu na zakup materiałów i wyposażenia o 2 000 zł  ( fundusz sołecki sołectwa Ciełuchowo) 
oraz wynagrodzenia o 43 736 zł  

Rozdział 80104- Przedszkola - zwiększenie planu na opłaty za dzieci z naszej Gminy uczęszczające do 
przedszkoli w innych gminach  o 5 000 zł, zwiększenie planu dotacji  na Niepubliczne przedszkola 
funkcjonujące na terenie Gminy Kikół o 30 000 zł   .Zwiększenie planu na realizacje projektu  unijnego . 

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół  - zmniejszenie planu na zakup materiałów o 10 000 zł oraz 
umów zlecenia o 10 000 zł  

Rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 11 936 zł  

Rozdział 80195- Pozostała działalność  – zwiększenie planu na umowy zlecenia i pochodne o 5 860 zł , 
zmniejszenie na zakup art. żywnościowych o 50 000  zł 

Dz. 851- Ochrona zdrowia  

Rozdział 85195- Pozostała działalność  -zwieszenie planu na wynagrodzenie koordynatora gminnego do spraw 
szczepień oraz zakup materiałów biurowych o łączną kwotę  6 000 zł  

Dz. 852- Pomoc społeczna  

Rozdział 8516- Zasiłki stale – zmniejszenie planu o  4 975 zł  

 Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu na usługi 
o 4 575 zł  i szkolenia o 400 zł  

Dz. 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o środki pozyskane z grantu  na 
realizację projektu obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to- door dla osób z potrzeba wsparcia 
w zakresie mobilności .kwota grantu to 212 607 zł  

 Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi- zmniejszenie planu o 80 000 zł  

 Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu o 2 000 zł  (zmiana funduszu 
sołeckiego Wolęcin) 

Rozdział 90095-Pozostała działalność- zwiększenie planu na usługi o 5 000 zł  

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejszenie planu o 5 000 zł  

 Dz. 926- Kultura fizyczna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 2



Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na nagrody konkursowe o 1 500 zł, usługi 
o 11 000 zł , zwiększenie planu  na zakup materiałów o 2 000 zł (zamian funduszu soleckiego sołectw: Sumin, 
Hornówek, Wolęcin, Ciełuchowo)  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2392E807-FBC8-48DA-8FF8-D3E0342DD28B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

